
ZARZĄDZENIE Nr 87/2019 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 12.09.2019 r.  

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2019 r. 

 

 
 
 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj.Dz.U. z 2019r. poz. 869),  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 
 
Plan finansowy przekazuje się do: 
 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 87/2019 z dnia 12.09.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 210 000,008 480 020,00 8 690 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 210 000,00 5 410 000,005 200 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 200 000,00 210 000,00 5 410 000,00

8 799 103,06 9 009 103,06210 000,00Razem:



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 87/2019 z dnia 12.09.2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 480 020,00 210 000,00 8 690 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 200 000,00 210 000,00 5 410 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 122 000,00 210 000,00 5 332 000,00

Razem: 8 799 103,06 210 000,00 9 009 103,06

BeSTia Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE Nr  87
	1-87
	2-87

